
 

-  1  - 

 
Výtisk číslo:  1 
Počet listů: 3 
Přílohy:  1 

 
 

DODATEK Č. 12  
číslo: GORDP004ARUG 

 
ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití GORDIC® INtegrovaného Informačního 
systému – GINIS®, jeho další obnově a rozvoji číslo: GORDP002C95N z 15. 12. 2005 (dále též 
„Smlouva“), 

 
 

 

GORDIC spol. s r.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, zapsaná ve 
vložce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně 

IČO: 47903783 
DIČ: 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu:  19-4645570287/0100 
Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel 
Telefon: 567 309 136 
DS: sxk8tap 
Email: gordic@gordic.cz 
  

dále označovaný též jako „Zhotovitel“ 
 

a 
 

Město Nymburk se sídlem v Nymburce, Náměstí Přemyslovců 163, PSČ 288 02 
IČO: 00239500 
DIČ: CZ00239500 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Nymburk 
Číslo účtu:  27-504359359/0800 
Zástupce: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
Telefon: 325 501 101 
DS: 86abcbd 
Email: mail@meu-nbk.cz  
  

dále označovaný též jako „Objednatel“- 
 

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“) 
 
 
 

I. Preambule 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 12 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě 
o komplexní podpoře provozu a užití GORDIC® INtegrovaného Informačního systému 
– GINIS®, jeho další obnově a rozvoji číslo: GORDP002C95N ze dne 15. 12. 2005 z 
důvodu rozšíření systému GINIS o další produkty. 



 

-  2  - 

2. Rozšíření počtu licencí k užití produktů GINIS bylo Objednateli na základě smlouvy  
č. S202000424 ze dne 26. 10. 2020 a dále na základě objednávky č. O 536/2020 ze 
dne 9.12. 2020 a objednávky č. O 530/2021 ze dne 2. 12. 2021. 

3. Na základě výše uvedených titulů dochází k rozšíření systému GINIS o další produkty 
a tím také k navýšení Udržovacího poplatku. 

 
 

II. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 
1. Článek 5 Smlouvy se mění a zní nově takto: 

5.1. Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
5. 2.  Roční Udržovací poplatek Produktů se pro rok 2022 a další léta stanoví ve výši: 
 

391.754,- Kč bez DPH 
 (slovy: tři sta devadesát jedna tisíc sedm set padesát čtyři koruny české) 

 
a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 1 Dodatku. 
 
Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů  
a služeb specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období. 
 
V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu 
licencí k užití již dodaných Produktů GINIS se Udržovací poplatek navýší o 20 % z ceny 
těchto Produktů. 
 
5.3. Smluvní strany se dohodly, že výpočet ceny za ostatní plnění Zhotovitele podle 
Smlouvy bude prováděn s využitím: 

- jednotkových cen (v případě prodeje licencí k produktům GORDIC) hodinových sazeb 
uvedených v příloze č. 1 Dodatku 
 

5.4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy. 
 
 

 
2. Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace ročních udržovacích poplatků produktů systému GINIS 

přecházejících na nabyvatele“ se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 
tohoto Dodatku.  

 
 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, z nichž 

každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude 
Dodatek podepsán elektronickým způsobem. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem 
zůstávají beze změny. 



 

-  3  - 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

4. Objednatel se zavazuje tento dodatek neprodleně po jeho podpisu zveřejnit v registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

5. Veškerá obchodní tajemství v tomto Dodatku a jeho přílohách byla jasně označena 

prostřednictvím symbolu ** u takových údajů nebo v záhlaví dokumentu jako „Obchodní 

tajemství“. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů. 

6. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní 
strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán  
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – „Specifikace ročních udržovacích poplatků 
produktů systému GINIS“. 

 
8. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Nymburk na své schůzi konané dne 

…………… , č. usnesení …………………. 

 
 

V Nymburce, dne ………… V Jihlavě, dne ………. 
  
  
 
 

 

  
……………………….…. …………..……………. 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

starosta města 
Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel 
 

 



 

-  1  - 

Příloha č.1 
 
Specifikace ročních udržovacích poplatků produktů systému GINIS přecházejících na 
nabyvatele 
 

Pol Ppol Popis 
Počet 
klientů 

Update  

1110 101  Klient – ADM 1 ** 2 600,- 

1130 004  ADE – server zdr.licence do 50 000 ek.dok./rok 1 ** 15 600,- 

1130 101  Klient – ADE                                       1 ** 1 950,- 

1140 101  Klient – ADR 1 ** 1 950,- 

1140 111  Klient – ADP                                        1 ** 3 250,- 

1210 005  UCR. – server zdr. Licence neomezená 1 ** 19 500,- 

1210 101  Klient – UCR                                       8 ** 18 200,- 

1221 002  ADA – server zdr. Licence do 500 záp./rok 1 ** 1 950,- 

1221 101  Klient – ADA                                      1 ** 2 340,- 

1240 001  ROZ  – server zdr. Licence do 1 300 záp/rok 1 ** 1 040,- 

1240 101  Klient – ROZ                                       1 ** 2 340,- 

1250 004  UCT – server – zdr.licence do 65 000 záp/rok 1 ** 9 750,- 

1250 101  Klient – UCT                                       6 ** 14 040,- 

1260 005  INU – server zdr. Licence neomezená 1 ** 5 200,- 

1260 101  Klient – INU                                        2 ** 2 080,- 

1290 005  FUC -  server zdr. Licence neomezená 1 ** 18 525,- 

1290 101  Klient – FUC                                       4 ** 13 520,- 

1310 005  BUC – server zdr. Licence neomezená 1 ** 5 200,- 

1310 101  Klient – BUC                                        4 ** 4 160,- 

1310 304  Rozšíření – bankovní rozhraní ČNB 1 ** 1 300,- 

1320 003  KDF – server zdr. Licence do 12 000 faktur/rok 1 ** 1 950,- 

1320 101  Klient – KDF                                        13 ** 25 350,- 

1330 002  POU – server zdr. Licence do 6 000 poukazů/rok 1 ** 975,- 

1330 101  Klient – POU                                       9 ** 17 550,- 

1350 001  PRE – server zdr. Licence do 1 200 poukazů/rok 1 ** 520,- 

1350 101  Klient – PRE                                       3 ** 5 850,- 

1370 004  POK – server zdr. Licence do 24 000 dokladů/rok 1 ** 3 640,- 

1370 101  Klient – POK 8 ** 10 920,- 

1370 301  POK rozšíření o platební terminály 1 ** 3 640,- 

1410 004  DDP – server zdr. Licence do 24 000 subj./rok 1 ** 7 930,- 

1410 101  Klient – DDP  10 ** 24 764,- 

1440 003  SML – server zdr. Licence do 1 000 smluv/rok 1 ** 1 950,- 

1440 101  Klient – SML                                       5 ** 9 750,- 

1610 003  ROB – server zdr. Licence do 30 000 obyvatel 1 ** 3 900,- 

1610 101  Klient – ROB 2 ** 3 120,- 

1611 003  ROV – server zdr. Licence do 30 000 obyvatel 1 ** 1 950,- 

1611 101  Klient – ROV 1 ** 650,- 

1612 001  MTK – server zdr. Licence do 1 000 záp./rok 1 ** 960,- 

1612 101  Klient – MTK                                       6 ** 5 870,- 

1051 009 AIB –server 1 ** 1 500,- 

1051 104 ISZR registry 1 ** 3 000,- 

1100 323  Rozšíření -  rozhraní na ISSP-STST (PAP) 1 ** 1 500,- 

1100 303 Rozšíření – rozhraní na ISZR 1 ** 4 500,- 



 

-  2  - 

 
 
Specifikace základní výše cen služeb k produktům systému GINIS přecházejících na nabyvatele  
 
 
 

Ppol Popis Jednotka Jedn. Cena 

612  Školení uživatele – 1 den                                                                           1 osoba 1 600,- 

613  Školení uživatele – ½ dne                                  1 osoba   800,- 

632  Školení správce – 1 den                                                    1osoba 3 000,-  

633  Školení správce – ½ dne                                                          1 osoba 1 500,- 

650  Školení – přípravné práce u odběratele                                      1 hodina 1 200,- 

670  Školení u odběratele - individuální 1 hodina 1 200,- 

680  Odborná konzultace                                       1 hodina 1 500,- 

721  Konfigurace                                      1 hodina  1 200,- 

722  Administrace 1 hodina 1 000,-1 500,- 

723  Správa databáze                                       1 hodina 1 500,- 

740  Servisní služby v rámci technické podpory                                      1 hodina 1 200,- 

741  Asistence měsíční uzávěrka 1 hodina 1 200,- 

742  Asistence roční uzávěrka                                      1 hodina 1 500,- 

749  Asistence havarijní 1 hodina 1 500,- 

776  Export – import dat 1 hodina 1 200,- 

791  Cestovné 1 km 12,- 

 

1840 2 ADU – server zdrojová licence do 1 000 dok. 1 ** 1 200,- 

1840 101 Klient – ADU 1 ** 1 200,- 

1211 005 Rozklikávací rozpočet – neomezená licence 1 ** 9 000,- 

1100 302 rozšíření – Insolvenční rejstřík 1 ** 6 500,- 

1100 310 rozšíření – Zveřejňování smluv 1 ** 6 500,- 

1250 301 rozšíření – předkontace UCT 1 ** 650,- 

1835 001 Licence XRG-DSC 5000 DZ/rok 1 ** 3 900,- 

1813 001 licence XRG DDP - 1 registr. řešení 1 ** 13 000,- 

1340 001 KOF – server zdr. licence do 1200 faktur/rok 1 ** 455,- 

1340 101 Klient  KOF 2 ** 3 900,- 

1550 001 MAJ – server zdr. licence do 200 karet 1 ** 1 495,- 

1550 101 Klient  MAJ 1 ** 2 470,- 

1612 102 Klient LEG 1 ** 650,- 

1100 305 rozšíření - dokladová finanční kontrola 1 ** 3 250,- 

1100 326 rozšíření - vizualizace el. podpisu 1 ** 3 250,- 

1110 313 rozšíření - el. podpis, čas. razítko 1 ** 6 500,- 

1751 211 multilicence EPK do 30 klientů 1 ** 19 500,- 

1838 001 licence XRG - do 1 200 dok./rok 1 ** 13 000,- 

1751 101 klient EPK 10 ** 9 100,- 


